
              

    
2021 年９月 

 

 

 

DA インスパイア 2021 中止と代替イベント開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

新型コロナウイルス感染症デルタ株の急激な蔓延に伴い、緊急事態宣言および蔓延防止等重点措置の 

発令エリアも拡大しており、出場者やモデルさまの安全性の確保や人流抑制による感染拡大防止の観点から、 

誠に残念ではございますが、急遽 DA インスパイア 2021 の開催を中止させていただくことと致しました。 

ご参加を予定されていた皆さまには多大なご迷惑をお掛け致しますこと、深くお詫び申し上げます。 

また、参加費は全額返金対応させていただきます。 

詳細につきましては、担当フィールドパーソンよりご案内致します。 
 

なお、既に準備をしていただいていた皆さまの取り組みを無駄にせず、このコロナ禍においてできるサポート

としまして、オンライン型へイベントを変更して開催させていただきたく存じます。 

ぜひ開催形式にご賛同賜りご参加いただけますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具                                                                  

－ 記 － 

 

■タイトル：2021 限定 INSPIRE-ONLINE- ＠デジタルアリーナ 

■参加条件：DA インスパイア 2021 お申込み済み、またはお申込み予定の方 

■参加費用：無料 

■開催形式：競技収録日（サロン）と配信イベント日（デジタルアリーナ）に分けて行います。 

■競技収録：競技収録日は DA インスパイアで予定していた日程のままで実施します。 

各自のサロンさまにて ZOOM に接続いただき、競技収録を実施いたします。 

ご参加の時間帯は設定の時間帯から自由に選択いただけます。（詳細は次ページ） 

      競技テーマは、DA インスパイアのまま「リアリティブ」とします。 

■審査方法：①A・B パネル、②Before 写真、③After 写真、④After 動画 から総合的に審査を行います。 

      ご担当いただくゲストデザイナーさまに変更はございません。 

■配信方法：ミルボンデジタルアリーナにて配信イベントを実施し、競技映像と仕上がり、表彰式まで 

行います。（配信イベント日は次ページ） ※表彰式にも Zoom 接続をお願いします。 

■受賞  ：５つのブロック内でそれぞれゲストデザイナー賞を選出し、受賞者には教育支援金として 

10 万円を贈呈します。 

また、全５ブロック配信終了後、ゲストデザイナー賞を獲得した同じ映像を用いてミルボン 

デジタルアリーナでのファイナルイベントを行い、年度の表彰をさせていただきたいと 

企画しております。 ※スケジュールは別途ご案内させていただきます。 

 

   

 



■競技スケジュール 

実施項目 時間 概要 

Before 撮影 事前準備 競技直前の Before 状態を撮影していただきます 

ZOOM 接続スタンバイ 30min 送信された ZOOM の URL をクリックして接続とカメラの撮影状態を確認します 

オープニング＆競技 40min オープニング後に 30 分の競技を実施します 

仕上がりモデル撮影 80min 撮影方法を説明後、各自で After をフォト＆ムービーで撮影し、制限時間内に提出いただきます 

   

■競技実施クール ※開催スケジュールの中から希望するクールを選択いただきます 

プログラム 第①クール 第②クール 第③クール 第④クール 

ZOOM 接続スタンバイ 10:00-10:30 13:00-13:30 16:00-16:30 19:00-19:30 

オープニング&競技 10:30-11:10 13:30-14:10 16:30-17:10 19:30-20:10 

仕仕上がりモデル撮影 11:10-12:30 14:10-15:30 17:10-18:30 20:10-21:30 

 

  ■開催スケジュール概要 

ブロック エリア 競技日程 配信イベント日 申込締切日 

西日本 

岡山 9/6（月） 

10/11（月）20:30 

9/2（木）13:00 

松山 

9/13（月） 9/8（水）13:00 福岡 

熊本 

広島 9/27（月） 9/10（金）13:00 

大阪 大阪 10/4（月） 10/18（月）20:30 9/17（金）13:00 

名古屋 名古屋 11/1（月） 11/15（月）20:30 10/15（金）13:00 

東京 東京 11/9（火） 11/16（火）20:30 10/22（金）13:00 

東日本 

仙台 10/18（月） 

11/22（月）20:30 

10/1（金）13:00 

静岡 10/25（月） 
10/8（金）13:00 

札幌 10/26（火） 

新潟 
11/15（月） 10/29（金）13:00 

金沢 
 

■申込方法：出場をご希望の方は、下記の 2 次元コードより 

必要事項をご記入の上、申込締切日までにお申込みください。 

       

                             ＜＜＜お申込はこちらから 

 
 

 

 

 

 

 

 

その他、ご質問などございましたらミルボン担当フィールドパーソンまでお問い合わせください。 

 


